é Hannover Landesturnier 2011

il Starterliste - 55 Dressurreiterpriifung KI.L

Junioren Nachwuchschampionat Dressur des PSV Hannover
Preis des Vereins zur Férderung des Pferdesports e.V.

Richter: Gudrun Hofinga - Gisela Gunia

Beginn: 15.07.2011, 08:30 Uhr Stand: 15.07.2011, 7:48 Uhr

Heckenviereck/Aufgang

Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis NZ
1 08:30:00 1055 Recall 7 1

08j.Hann Schwb W v. Rosentau M.v.Escudo |

1)langlicher Stern,--- 5)Fessel unregelmafig weil3,---

Zuchter: Franke,Gisela

Besitzer: Kramer,Beate

Melfsen,Ann-Kathrin/GER

2 1092 Roma vera 1
07j.0ld Schwb S v. Rohdiamant M.v.Donnerhall
r.Hfsl unreg.etw.w.m.Krfln
Zuchter: Herms-Westendorf,Elisabeth
Besitzer: Karrenbauer,Daniela Maria
Karrenbauer,Katharina/GER

3 1104 Rosenfee 18 1
09j.Hann B S v. Rosentau M.v.Werther
|.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,---
Zuchter: Meyer,Walter
Besitzer: Fricke,Britta
Fricke Nina/lGER

4 1293 Wakito 6 1
12j.Hann F W v. Wolkentanz | M.v.Westerland
1)oben halbmondférmiger unten rechts gedffneter unregelméaBiger unterbroche
Zichter: Hagen,Rudolf
Besitzer: Schneider,Kristin
Schneider,Kristin/lGER

5 1326 Wohlsein 2 1
12j.Hann F W v. Wolkenstein Il M.v.Warkant
1)keilférmige Blesse, grof3e Schnippe,--- 4)linker Hinterfu® unregelméaRig halb w
Zuchter: Quast,Rudolf
Besitzer: Lubina,Christiane
Lubina,Anne/GER

6 64 Atlantic As 2 1
07j.Hann Db W v. Adlantico As M.v.Graf Lehndorff
1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse,--- 2)Ful} unregelméagig ho
Zuchter: Wellbrock,Hermann
Besitzer: Milius,Christin
Milius,Christin/GER

7 81 Banderas 14 1
09j.Hann B W v. Buddenbrock M.v.Ravallo
1)grofRer Keilstern,kleine fleischfarbene aussen schattierte Schnippe,--- 5)Fess
Zuchter: Bellmann,Herbert
Besitzer: Paar Dr.,Friederike

Paar,Dorothea/GER

8 419 Dacino 1
08j.Hann R H v. Del Piero M.v.Wolkenstein Il
5)Fessel unregelmafiig weil3,---
Zuchter: Riegen,Anke von
Besitzer: Michelsen,Jennifer

Michelsen,Jennifer/ GER e

9 442 Davino 23 1

05j.Hann F H v. Dauphin M.v.Raphael

1)Stern an linke Nuster reichende Schnippe,--- 3)Ful3 hoch weil3,--- 4)Ful3 unre
Zuchter: Marefield Meadows Inc.,

Besitzer: Fryen Dres.,Gisela u.Andreas

Fryen,Anneke/GER
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H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Starterliste - 55. Dressurreiterprifung KI.L

444

450

512

519

561

614

621

625

667

720

739

Dayandra

06j.Hann R S v. Don Frederico M.v.Warkant
1)wenige weil3e Stirnhaare,---

Zuchter: Quirling,Hans-Joachim

Besitzer: Quirling,Hans-Joachim
Libbecke,Jolan/GER

DelaLunaA

15j.Hann B S v. Dream of Glory M.v.Feiner Stern
unreg.schm.Bl.,bd.Vf.unreg.gefl.w.,bd.Hf.unreg.gefl.halb w.,Krfl.,---
Zichter: Arnemann,Ernst

Besitzer: Horstmann,Jurgen

Kunz,Saskia Sophie/GER

Dr. Doolittle 21
12j.Hann Schi W v. De Niro M.v.Cardinal xx

sehr br.ib.bd.Nust.auslfd.Bl.,Obl.gefl.,Utl.w.,l.Vf.unreg.hoch w.,r.Vf.unreg.w.m

Zuchter: Schulz-Hausbrandt,Willi
Besitzer: Tielking,Antonia

Tielkina,Antonia/GER
Dugarry
07j.Hann F W v. Don Marcello M.v.Alabaster

1)Stern,--- 2)FuB weif3,--- 3)Ful’ weil3,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Ful} weif3,---

Zuchter: Sauk,Torben
Besitzer: Hedrich,Carina

Hedrich,Carina/GER

Escada 101

14j.Hann F S v. Escudo | M.v.Gelria
dchg.i.bd.Nuest.rchd.BI.,Utl.w.,r.Vf.unreg.h.w.,---
Zuchter: Meyer,Sven

Besitzer: Spangenberg,Ina
Spanagenberg,Jana-Christin/GER

Finess G

11j.Westf Schwb S v. Florestan | M.v.Rosenduft
.Vkr.u.BIn.inn.w.,r.Vfsl.r.Hfsl.gefl.w.,---

Zuchter: Gerlach,Karl-Josef

Besitzer: Kndsel,Katharina

Kndsel ,Katharina/GER

Flair v.H.

08j.Hann R S v. Florestan | M.v.Steinklee
I.Hkr.u.BIn.gefl.w.,-

Zuchter: ZG Kuhlmann,l.u.Helldorf,U.v.
Besitzer: Helldorff,Ute von
Christgau,Saskia/GER

Flash Dance JD

07j.Hann B S v. Florianus M.v.Abajo xx
1)Stern,---

Zichter: Dittmer,Jurgen

Besitzer: Witte,Susann
Witte,Josefine/GER

Gadman

11j.Dt.Pf F H v. Garde de Coeur M.v.Werther
schatt.Fl.,l.Hfsl.w.,r.Hf.w.,---

Zichter: Boger,Herbert

Besitzer: Dubbers,Katrin
Linnemann,Grete/GER

Heavens Dark Lady

08j.Hann Db S v. Hofrat M.v.Mozart
ohne Abzeichen

Zuchter: Hélscher,Franz-Josef
Besitzer: Brehm Habermann,Catrin
Brehm,Meike/GER

Honey-Moon 3

08j.Hann R S v. Heraldik xx M.v.Graf Lehndorff
wg.Sth.,bd.VbIn.wg.w.,---

Zuchter: Kahrens,Sven

Besitzer: Springhorn,Michaela
Springhorn,Friederike/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Pony pferd

Ergebnis Nz

21 779

22 985
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La Lunaen lanoche

07j.Westf B S v. Lord of Loxley M.v.De Niro
Sth.,l.Hkr.innen gefl.u.BIn.w.,---

Zuchter: Hengsthaltung Kemper GmbH,
Besitzer: Peymann,Swantje
Peymann,Swantje/GER

Petite d'Amour

11j.0ld B S v. Plaisir d’Amour M.v.Argentinus
St.,r.Hfsl w.m.Krfl.,-

ZUchter: JanBen,Sabine

Besitzer: Rauth Dr.,Susanne
Rauth,Henrike/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer
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