

Junioren Nachwuchschampionat Dressur des PSV Hannover Preis des Vereins zur Förderung des Pferdesports e.V.

Richter: Gudrun Hofinga - Gisela Gunia

Beginn: 15.07.2011, 08:30 Uhr Stand: 15.07.2011, 7:48 Uhr

Heckenviereck/Aufgang

Heckenvierecl Ir. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
1 08:30:00	1055	Recall 7 08j.Hann Schwb W v. Rosentau M.v.Escudo I 1)länglicher Stern, 5)Fessel unregelmäßig weiß, Züchter: Franke,Gisela Besitzer: Kramer,Beate		1
2	1092	Melfsen,Ann-Kathrin/GER Roma vera 07j.Old Schwb S v. Rohdiamant M.v.Donnerhall r.Hfsl unreg.etw.w.m.Krfin		. 1
3	1104	Züchter: Herms-Westendorf,Elisabeth Besitzer: Karrenbauer,Daniela Maria Karrenbauer,Katharina/GER Rosenfee 18		. 1
•	1104	09j.Hann B S v. Rosentau M.v.Werther I.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken, Züchter: Meyer,Walter Besitzer: Fricke,Britta Fricke,Nina/GER		
4	1293	Wakito 6 12j.Hann F W v. Wolkentanz I M.v.Westerland 1)oben halbmondförmiger unten rechts geöffneter unregelmäßiger unterbroche Züchter: Hagen,Rudolf Besitzer: Schneider,Kristin Schneider,Kristin/GER		. 1
5	1326	Wohlsein 2 12j.Hann F W v. Wolkenstein II M.v.Warkant 1)keilförmige Blesse, große Schnippe, 4)linker Hinterfuß unregelmäßig halb w Züchter: Quast,Rudolf Besitzer: Lubina,Christiane Lubina,Anne/GER		. 1
6	64	Atlantic As 2 07j.Hann Db W v. Adlantico As M.v.Graf Lehndorff 1)unregelmäßige in beide Nüstern reichende Blesse, 2)Fuß unregelmäßig ho Züchter: Wellbrock,Hermann Besitzer: Milius,Christin Milius,Christin/GER		. 1
7	81	Banderas 14 09j.Hann B W v. Buddenbrock M.v.Ravallo 1)großer Keilstern,kleine fleischfarbene aussen schattierte Schnippe, 5)Fess Züchter: Bellmann,Herbert Besitzer: Paar Dr.,Friederike Paar,Dorothea/GER		1
8	419	Dacino 08j.Hann R H v. Del Piero M.v.Wolkenstein II 5)Fessel unregelmäßig weiß, Züchter: Riegen,Anke von Besitzer: Michelsen,Jennifer Michelsen,Jennifer/GER		1
9	442	Davino 23 05j.Hann F H v. Dauphin M.v.Raphael 1)Stern an linke Nüster reichende Schnippe, 3)Fuß hoch weiß, 4)Fuß unre Züchter: Marefield Meadows Inc., Besitzer: Fryen Dres.,Gisela u.Andreas		. 1
		Fryen,Anneke/GER		

Starterliste - 55. Dressurreiterprüfung KI.L

= ehne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
= Meisterschaftsteilnehmer

Nr. Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis	NZ
10	444	Dayandra 06j.Hann R S v. Don Frederico M.v.Warkant 1)wenige weiße Stirnhaare, Züchter: Quirling,Hans-Joachim Besitzer: Quirling,Hans-Joachim Lübbecke,Jolan/GER		
11	450	De la Luna A 15j.Hann B S v. Dream of Glory M.v.Feiner Stern unreg.schm.Bl.,bd.Vf.unreg.gefl.w.,bd.Hf.unreg.gefl.halb w.,Krfl., Züchter: Arnemann,Ernst Besitzer: Horstmann,Jürgen Kunz,Saskia Sophie/GER		
12	512	Dr. Doolittle 21 12j.Hann Schi W v. De Niro M.v.Cardinal xx sehr br.üb.bd.Nüst.auslfd.Bl.,Obl.gefl.,Utl.w.,I.Vf.unreg.hoch w.,r.Vf.unreg.w.m Züchter: Schulz-Hausbrandt,Willi Besitzer: Tielking,Antonia Tielking,Antonia/GER		. 1
13	519	Dugarry 07j.Hann F W v. Don Marcello M.v.Alabaster 1)Stern, 2)Fuß weiß, 3)Fuß weiß, 4)Fuß weiß, 5)Fuß weiß, Züchter: Sauk,Torben Besitzer: Hedrich,Carina Hedrich,Carina/GER		. 1
14	561	Escada 101 14j.Hann F S v. Escudo I M.v.Gelria dchg.i.bd.Nuest.rchd.Bl.,Utl.w.,r.Vf.unreg.h.w., Züchter: Meyer,Sven Besitzer: Spangenberg,Ina Spangenberg,Jana-Christin/GER		. 1
15	614	Finess G 11j.Westf Schwb S v. Florestan I M.v.Rosenduft I.Vkr.u.Bln.inn.w.,r.Vfsl.r.Hfsl.gefl.w., Züchter: Gerlach,Karl-Josef Besitzer: Knösel,Katharina Knösel,Katharina/GER		. 1
16	621	Flair v.H. 08j.Hann R S v. Florestan I M.v.Steinklee I.Hkr.u.Bln.gefl.w.,- Züchter: ZG Kuhlmann,I.u.Helldorf,U.v. Besitzer: Helldorff,Ute von Christgau,Saskia/GER		. 1
17	625	Flash Dance JD 07j.Hann B S v. Florianus M.v.Abajo xx 1)Stern, Züchter: Dittmer,Jürgen Besitzer: Witte,Susann Witte,Josefine/GER		. 1
18	667	Gadman 11j.Dt.Pf F H v. Garde de Coeur M.v.Werther schatt.Fl.,l.Hfsl.w.,r.Hf.w., Züchter: Boger,Herbert Besitzer: Dübbers,Katrin Linnemann,Grete/GER		. 1
19	720	Heavens Dark Lady 08j.Hann Db S v. Hofrat M.v.Mozart ohne Abzeichen Züchter: Hölscher,Franz-Josef Besitzer: Brehm Habermann,Catrin Brehm,Meike/GER		. 1
20	739	Honey-Moon 3 08j.Hann R S v. Heraldik xx M.v.Graf Lehndorff wg.Sth.,bd.Vbln.wg.w., Züchter: Kahrens,Sven Besitzer: Springhorn,Michaela Springhorn,Friederike/GER		1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony Pferd	Ergebnis NZ
21	-	779	La Luna en la noche	1
			07j.Westf B S v. Lord of Loxley M.v.De Niro	
			Sth.,I.Hkr.innen gefl.u.Bln.w.,	
			Züchter: Hengsthaltung Kemper GmbH,	
			Besitzer: Peymann,Swantje	
			Peymann,Swantje/GER	
22		985	Petite d'Amour	1
			11j.Old B S v. Plaisir d'Amour M.v.Argentinus	
			St.,r.Hfsl w.m.Krfl.,-	
			Züchter: Janßen,Sabine	
			Besitzer: Rauth Dr.,Susanne	
			Rauth, Henrike/GER	